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KARAR

 

TALEP:

Özel Halk Otobüsü ile Özel Toplu Taşıma Otobüslerinde yasalarla belirlenen 65 yaş üstü, engelli, v.b.
ücretsiz seyahat hakkı olan vatandaşlarımızın ücretsiz olarak taşındığı, bunun karşılığında Aile,Çalışma ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı tarafından taşımacılara aylık 1.000 TL gelir desteği ödemesi yapıldığı ancak ücretsiz taşınan
yolcuya karşılık bu bedelin yetersiz kaldığı ve taşımacıların zarar ettiği belirtilerek, Büyükşehir Belediye
Bütçesinden taşımacılara ödenek çıkarılarak mağduriyetin giderilmesi talep edilmektedir.

          Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Özel Halk Otobüsü ile Özel Toplu Taşıma Otobüslerinde
yasalarla belirlenen 65 yaş üstü, engelli, v.b. ücretsiz seyahat hakkı olan vatandaşlarımızın ücretsiz olarak
taşındığı, bunun karşılığında Aile,Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından taşımacılara aylık 1.000 TL
gelir desteği ödemesi yapıldığı ancak ücretsiz taşınan yolcuya karşılık bu bedelin yetersiz kaldığı ve taşımacıların
zarar ettiği belirtilerek, Büyükşehir Belediye Bütçesinden taşımacılara ödenek çıkarılarak mağduriyetin
giderilmesi talebinin reddine Şakir SEZGİN, Ruhi ÖZDEN ve Halil İbrahim CEBECİ'nin 3 kabul oyuna karşılık 6 ret
oyu ile oyçokluğuyla karar verilmiştir."

 

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Haziran 2019 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Cüneyt YÜKSEL, Fedai YÜKSEL,
Ali Rıza ETİ, Şenol KARAKÜÇÜK, Nuri KÖŞDERE, Sıtkı ERCAN, Halil İbrahim CEBECİ, Serkan BEZGİN, Osman İNAN,
Ramazan Kemal KURT, Mustafa ÇETİN, Metin KANAT, Nizamettin ÇOBAN, Ruhi ÖZDEN, Şakir SEZGİN, Osman
TURGUTLUGİL, Bahadır KERESTECİ, Koray ÖNSEL, Selahattin KARACAOĞULLARI ve Ayhan KAPLAN'ın (20) ret
oyuna karşılık, (38) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edilmiştir.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

